
ZARZĄDZENIE NR 65/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Grajewie 

Na podstawie art. 247 i 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1872, z 2024 r. poz. 1089) oraz § 7 uchwały V/47/24 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pożyczkę pieniężną Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Grajewie, ul. 
Targowa 22, 19-200 Grajewo w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 00/100) 
z przeznaczeniem na zakup praw do emisji CO2. 

§ 2. Termin zwrotu pożyczki ustala się na 28 grudnia 2024 r. 

§ 3. Szczególne warunki udzielenia pożyczki, o której mowa w § 1, określi umowa zwarta pomiędzy 
Miastem Grajewo a Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Grajewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD390F8-3F1D-4CE0-87B4-438EEBE6E6EF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


